

**指数先物・指数オプション取引の契約締結前交付書面
新旧対照表（2019年8月13日）**

≪指数先物・指数オプション取引手数料表≫
インターネット・モバイル端末取引

（下線部分変更箇所）

新		
P29		
■ インターネットコース・ダイレクトコース・IFAコース（上限）		
指数先物取引	日経 225 先物	立 会 : 1 枚につき <u>250</u> 円(税抜) J-NET : 1 枚につき <u>200</u> 円 (税抜)
	ミニ日経 225 先物	立 会 : 1 枚につき <u>35</u> 円(税抜) J-NET : 1 枚につき 25 円 (税抜)
	日経平均 VI 先物	1 枚につき 400 円(税抜)
	NYダウ先物	1 枚につき 900 円(税抜)
	TOPIX 先物	立 会 : 1 枚につき 400 円(税抜) J-NET : 1 枚につき 250 円 (税抜)
	ミニ TOPIX 先物	立 会 : 1 枚につき 40 円(税抜) J-NET : 1 枚につき 25 円 (税抜)
	TOPIX Core30 先物	1 枚につき 46 円(税抜)
	東証 REIT 先物	1 枚につき 46 円(税抜)
	JPX 日経 400 先物	立 会 : 1 枚につき 40 円(税抜) J-NET : 1 枚につき 25 円 (税抜)
指数オプション取引	日経 225 オプション	売買代金の 0.2%(税抜) (最低手数料: 200 円(税抜))
	TOPIX オプション	売買代金の 0.2%(税抜) (最低手数料: 200 円(税抜))
(2019年 8月)		

旧		
P29		
■ インターネットコース・ダイレクトコース・IFAコース（上限）		
指数先物取引	日経 225 先物	立 会 : 1 枚につき <u>400</u> 円(税抜) J-NET : 1 枚につき <u>250</u> 円 (税抜)
	ミニ日経 225 先物	立 会 : 1 枚につき <u>40</u> 円(税抜) J-NET : 1 枚につき 25 円 (税抜)
	日経平均 VI 先物	1 枚につき 400 円(税抜)
	NYダウ先物	1 枚につき 900 円(税抜)
	TOPIX 先物	立 会 : 1 枚につき 400 円(税抜) J-NET : 1 枚につき 250 円 (税抜)
	ミニ TOPIX 先物	立 会 : 1 枚につき 40 円(税抜) J-NET : 1 枚につき 25 円 (税抜)
	TOPIX Core30 先物	1 枚につき 46 円(税抜)
	東証 REIT 先物	1 枚につき 46 円(税抜)
	JPX 日経 400 先物	立 会 : 1 枚につき 40 円(税抜) J-NET : 1 枚につき 25 円 (税抜)
指数オプション取引	日経 225 オプション	売買代金の 0.2%(税抜) (最低手数料: 200 円(税抜))
	TOPIX オプション	売買代金の 0.2%(税抜) (最低手数料: 200 円(税抜))
(2018年 12月)		

以上